О внесении дополнений в постановление Правительства Республики Казахстан от 13
февраля 1998 года № 109

Постановление Правительства Республики Казахстан от 30 декабря 1998 года № 1363
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 13 февраля 1998
года № 109 "О бюджете Государственного центра по выплате пенсий на 1998 год" (
САПП Республики Казахстан, 1998 г., № 4, ст. 30) следующие дополнения:
      пункт 4 после слов "570,0 млн. тенге" дополнить словами "и покупку служебного
жилья для сотрудников Государственного центра по выплате пенсий в связи с
передислокацией в г. Астану, в сумме 29,5 млн. тенге";
      в приложении к указанному постановлению в разделе "Расходы" строку,
порядковый номер 5, дополнить абзацем третьим следующего содержания:
      "расходы на приобретение служебного жилья для сотрудников Государственного
центра по выплате пенсий в связи с передислокацией в г. Астану 29,5".
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

   Премьер-Министр
Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан